zatrudnienia kobiety z otoczenia romskiego na stanowisku opiekun w ośrodku pomocy 
społecznej w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim”.
Dotacja z budżetu Wojewody Warmińsko-Mazurskiego, przeznaczona na realizację 
wspomnianego zadania została przyznana w łącznej wysokości 66.889,00 zł (słownie: 
sześćdziesiąt sześć tysięcy osiemset osiemdziesiąt dziewięć złotych). 

(akta kontroli: str. 34)

Projekt zakładał kontynuację w 2024 r. aktywizacji społeczno-zawodowej jednej kobiety z 
otoczenia romskiego w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 
poprzez zatrudnienie na stanowisku opiekun w ośrodku pomocy społecznej w ramach umowy